
 
 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 -  20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 
Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1 

 

 
 
 
 

 

 

U.O.C.  Provveditorato Economato  

Responsabile Ing. Federica Olivei  

 tel. 02.5799.5063/5064         

fax 02.5799.5080 
 
 
 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER “INDAGINE DI MERCATO” FINALIZZATO 
ALL’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA SULLA PIATTAFORMA REGIONALE SINTEL 
OVVERO  SU PIATTAFORMA  MEPA DI CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA E MANUTENZIONE FULL RISK DEI SISTEMI GESTIONALI DELLE ATTESE (IMPIANTI 
ELIMINA CODE) UBICATI PRESSO I PP.OO. CITTA’ DI SESTO SAN GIOVANNI ED EDORDO 
BASSINI DI CINISELLO BALSAMO, I POLIAMBULATORI  E SERVIZI TERRITORIALI via Terenghi 
2, Cinisello Balsamo DELL’ASST NORD MILANO PER UN PERIODO DI 48 mesi dal 01.01.2021 
al 31.12.2024 ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della Legge 120/2020. 

 
 

L'intera documentazione relativa alla presente procedura aperta è reperibile sul sito  
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=131355466  

 
 
 
 

    U.O.C. Provveditorato Economato 
             Il Responsabile 
     F.to Ing. Federica Olivei 
 
 
Referente Area Approvvigionamenti: 
Dott.ssa Lucia Antonazzo 
Tel 02/5799 5059 
antonazzo.lucia@asst-nordmilano.it 

 
 
Tratta la pratica: 
dott.ssa Giovanna Maria Mafrica 
Tel 02/5799 5062 
giovanna.mafrica@asst-nordmilano.it 
 
 

 

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=131355466
mailto:antonazzo.lucia@asst-nordmilano.it
mailto:giovannamaria.mafrica@asst-nordmilano.it

